
Vorspeise

STEAK FRITES
RUMPSTEAK | POMMES | SALAT

CRÈME BRÛLÉE
FRÜCHTE DER SAISON

Hauptspeise

Nachspeise

WASSERMELONEN GAZPACHO

ROTE BETE SALAT
ZIEGENKÄSE ESPUMA | FRISÉE

FISCHSUPPE
KNOBLAUCHBROT | ROUILLE

SALAT DER SAISON
BACON | QUARK

OHNE BACON & QUARK

GEMM BOWL
COUSCOUS | GEMÜSE DER SAISON | SALAT

CAESARSALAT
ROMANASALAT | PARMESAN | CROUTONS | PARMESANDRESSING

FALAFEL BOWL
ROTER REIS | KICHERERBSEN | AVOCADO
MANGO CHUTNEY | SONNENBLUMENKERNE

SORBET
FRÜCHTE DER SAISON

10,5

6,3

14,5

7,3

4,8

MIT HÄHNCHENBRUST

GR0ßER SALAT | GEMÜSE DER SAISON
MIT RINDERSTEAKSTREIFEN 

23,9

15,0

19,0

11,0

11,5
17,0

5,5

8,5

VEGETARISCH

VEGAN

GEMMELS
L U N C H

WAHLWEISE MIT GARNELE 8,8

MIT GARNELEN 18,5

17,0

MIT HÄHNCHENBRUST 15,0


