GEMMELSL U N C H

LUNCH	
ROTE BETE SALAT ZIEGENKÄSE ESPUMA FRISÉE	10,5
WASSERMELONEN GAZPACHO WAHLWEISE MIT GARNELE	6,3
	8,8 14.5
FISCHSUPPE KNOBLAUCHBROT ROUILLE	14,5
SALAT DER SAISON BACON QUARK	7,3
OHNE BACON & QUARK	4,8
Hauptspase	
STEAK FRITES RUMPSTEAK POMMES SALAT	23,9
GEMM BOWL COUSCOUS GEMÜSE DER SAISON SALAT	15,0
MIT HÄHNCHENBRUST	19,0
CAESARSALAT ROMANASALAT PARMESAN CROUTONS PARMESANDRESSING	11,0
MIT HÄHNCHENBRUST	15,0
FALAFEL BOWL ROTER REIS KICHERERBSEN AVOCADO MANGO CHUTNEY SONNENBLUMENKERNE	17,0
GROßER SALAT GEMÜSE DER SAISON GROßER SAI	11,5
MIT RINDERSTEAKSTREIFEN	17,0
MIT GARNELEN Mache Deix e	18,5
1 6.04.5	
SORBET FRÜCHTE DER SAISON	5,5
© CRÈME BRÛLÉE FRÜCHTE DER SAISON	8,5
© VEGETARISCH © VEGAN	

